
 

 

TÜRKİYE YAYIMCI LİSTESİNE KAYIT OLMA 
 www.fellowship.istanbul web sitemize giriş yapınız. 

 Web sitemiz açıldığında sağ üst alanda yer alan Kayıt Ol butonuna tıklayınız. 

 Kayıt Ol butonuna tıkladıktan sonra açılan sayfadaki formda yer alan bilgileri doldurunuz.   

 Formu doldururken ülke seçiminiz Türkiye olmalıdır. Türkiye haricinde bir ülke seçtiyseniz 

Türkiye Yayıncı Kayıt formunu doldurmanız mümkün olmayacaktır. 

 

http://www.fellowship.istanbul/


 

 

 

 Formu doldururken aktif olarak kullandığınız e-mail adresinizi yazınız. Giriş yaptığınız e-mail 

adresinize üye olma işleminizi  tamamladıktan sonra bir aktivasyon linki gönderilecektir. 

 

 

 Mesajda belirtildiği gibi e-mail adresinize giriş yapıp, istanbul fellowship tarafından 

gönderilen onay mesajını açarak Hesabımı doğrulamak istiyorum yazsına tıklayınız. 



 

 

 

 Hesabımı doğrulamak istiyorum yazısına tıklayınca karşınıza Üyeliğiniz Başarılı Bir Şekilde 

Onaylanmıştır yazısı gelecek.  

 

 Sayfanın sağ üst kısmında yer alan Üye Girişi butonuna tıklayınız. 

 Üye girişi ekranındaki alanlara kayıt olurken giriş yaptığınız e-mail adresinizi ve şifre bilginizi 

girerek Giriş butonuna basınız. 

 



 

 

 

 Üye girişi yaptıktan sonra karşınıza gelen bilgilendirme mesajını dikkatlice okuyunuz. 

 Daha sonra  bilgilendirme mesajı altındaki Formu Doldurmak İçin Tıklayınız yazısına ya da 

sayfanın sağ üst kısmında yer alan Türkiye Yayıncı Listesine Kayıt Olun’a basarak formumuza 

ulaşabilirsiniz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Formumuz Genel Bilgiler , Kurum Hakkında ve  Program Hakkında olarak 3 bölümden 

oluşmaktadır. 

 Soruların sol üst köşesinde * yıldız işareti var ise bu alan doldurulması zorunlu alan olarak 

belirlenmiştir. * yıldız işareti yok ise isteğe bağlı olarak doldurabilirsiniz.  

 

 



 

 

 

 

 



 

 Her bölüm sonunda diğer bölüme geçebilmeniz ve formda 

doldurduğunuz alanların kayıt edilmesi için İleri – Geri tuşları yer 

alır.  

 

 



 

 Türkiye Yayıncı Listesine Kayıt Formunun son bölümü olan 

Program Hakkında alanını doldurduğunuzda formunuz otomatik 

olarak kayıt edilmiş olacaktır. 

 İsterseniz İleri-Geri tuşlarına basarak formunuzu tekrar kontrol edebilir ya da güncellemeler 

yapabilirsiniz. Yaptığınız tüm işlemler İleri-Geri butonlarına bastığınız an güncellenir ve 

kaydedilir. 

 


